Kaavakartta nro 12480
Hankenro 4844 3
HEL 2016-009691
21.11.2017

Kaupunkiymparistén toimiala

Asemakaavoitus

1(1)

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialue (T)
Teollisuusrakennusten korttelialue
(TT)

Lahivirkistysalue (VL)

Puistoalue (P)

Yleisen tien alue (LT)

Katu

Kaavoittamaton alue

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialue (T)
Teollisuusrakennusten korttelialue
(TT)

Lahivirkistysalue (VL)

Yleisen tien alue (LT)
Pohjavedenottamo ja paineenkoro-
tusasema (E-1)
Yhdyskuntateknisen huollon alue
(ET)

Suojaviheralue (EV)

Katu

Yhteensa

Pinta-ala
m2

27 620
23974
10 342
62 933
37 958
24 557
293 195

480 579

Pinta-ala
m2

41 449
16 944
454

339 576

1417
14 113

33120
33 506

480 579

Kerrosala
k-m?

14 990

23974
0

0
0
0
0

38 964

Kerrosala
k-m?

21900

28 771
0
0

0
0
0
0

50 671



